
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Simulátor srdeční katetrizace pro plnou parenterální výživu a
centrální venózní katetrizaci

 

Popis 

Pomocí tohoto simulátoru můžete procvičovat techniky provedení centrální žilní
katetrizace. Lze nahmatat veškeré body pro vpichy. Syntetická kůže může být
odstraněna z ramene, aby se odkrylo svalstvo, žíly, artérie atd. Při nasazené kůží
můžete provést vpich. Umělá krev je připojena, aby se ověřilo správné umístění
vpichu. Když krev protéká jehlou, je to jako ve skutečnosti. Může být použit katétr
Swan-Ganz. Kůže a žíly jsou odolné vůči opětovným vpichům, aby se mohl proškolit
větší počet žáků. Kůže a žíly jsou snadno vyměnitelné. Slouží také k procvičování
správné péče o místo vpichu a k procvičení obvazování pacienta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

